СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 № 8(14)-5СД

О признании обращений депутата

Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово

депутатскими запросами

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

от 17 декабря 2014 года № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово Е.А. Ершову,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращения депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово Е.А. Ершовой в Комитет государственного строительного

надзора города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города

Москвы, Государственную инспекцию по контролю за использованием объектов

недвижимости города Москвы, Объединение административно-технических

инспекций города Москвы по вопросу изменения назначения фидерного пункта

по адресу: Кутузовский проспект д. 3 стр. 2, – депутатскими запросами.

2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                              Н.В. Ткачук